
 

          Żabia Wola, 12.11.2019 r. 

Gmina Żabia Wola 

Ul. Głowna 3 

93-321 Żabia Wola 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający działając na podstawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

wykonanie zadania: „Przebudowa instalacji kanalizacji sanitarnej w zakresie montażu 

separatora dla budynku Szkoły Podstawowej w Józefinie”, znak sprawy RI.271.3.12.2019, 

prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 

szacunkowej nieprzekraczającej równowartości 30000 euro,stanowiącego Załącznik nr 2 do 

Zarządzenia Nr 75/2016 Wójta Gminy Żabia Wola z dnia 14.12.2016 r. informuje, ze otwarcie 

ofert nastąpiło w dniu 12.11.2019 r. 

 

Jednocześnie informuję, że kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia wynosi 27 825,97 zł brutto 

Do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 12.11.2019 r. do godz. 10.00, ofertę 
złożyli następujący Wykonawcy: 

 
 
1) Oferta: FLORTIS, Kamil Florkiewicz, ul. Mazowiecka 58, Marynin, 05-825 Grodzisk 

Mazowiecki, warunki płatności, zgodnie z warunkami określonymi w SIWZ 
 
Cena oferty za wykonanie przedmiotu zamówienia 
 
Kwota brutto 76 260,00 zł 
Słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych 00/100 
 
Kwota netto62 000,00 zł 
Stawka podatku VAT 23 % 
 

 
 
 
 
Wykonawca zaakceptował warunki realizacji oraz warunki płatności określone  

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.   

 

  

Wójt Gminy Żabia Wola 

/-/ Piotr Rybka 


